
中部支店事務所住所変更のお知らせ 
 

 
拝啓 時下ますますご清栄のこととお慶び申し上げます。平素は、格別のご高

配を賜り厚く御礼申し上げます。 
弊社中部支店は当面の間下記住所にて営業いたしますので、ご案内いたしま

す。 
ご不便をおかけいたしますが、何卒倍旧のお引き立てを賜りますよう宜しく

お願い申し上げます。 
なお、電話番号、FAX 番号、電子メールアドレスに変更はございません。 

  
敬具 

 
２０２３年（令和５年）９月１日 

 
全日本コンサルタント株式会社 
中 部 支 店 長  杉 浦  孝 文 
 
 

記 
 
〈新住所〉 
  〒510-0861  三重県四日市市柳町 80 番地（近鉄塩浜総合事務所２階） 

TEL 059-352-1052 
FAX 059-352-1053 

 
 


